
Představenstvo akciové společnosti  

VEBA, textilní závody a. s. 

se sídlem Přadlácká 89, Broumov, IČ: 45534276, zapsané v obchodním rejstříku vedeném  

Krajským soudem v Hradci králové – oddíl B, vložka 582 

 

oznamuje, 
 

 že řádná valná hromada konaná dne 21. 5. 2014 schválila 

 výplatu podílu na zisku za rok 2013. 
 

Z částky navržené na výplatu a z poměru hodnoty jedné akcie k jmenovité hodnotě akcií všech 

akcionářů vyplývá podíl na zisku připadající na jednu akcii před zdaněním ve výši  Kč 250,--

Kč. 

Rozhodným dnem pro uplatnění práva na podíl na zisku je rozhodný den k účasti na valné 

hromadě, která o výplatě podílu na zisku rozhodla, tj. 21. 5. 2014. Podíl na zisku bude vyplácen 

podle výpisu z registru emitenta pořízeného k tomuto dni. 

Společnost vyplácí podíl na zisku akcionáři bezhotovostním převodem na účet akcionáře uvedený 

v evidenci zaknihovaných cenných papírů, která nahrazuje seznam akcionářů. Nebude-li tento 

způsob výplaty podílu na zisku z důvodu nikoli na straně společnosti možný, společnost vyplatí 

podíl na zisku na základě písemné žádosti akcionáře doručené společnosti, opatřené úředně 

ověřeným podpisem, s uvedením čísla účtu a označením banky, která vede jeho bankovní účet. 

Termín výplaty je 23.06.2014 do 23.09.2014. Písemná žádost je ke stažení na internetových 

stránkách společnosti www.veba.cz. 

 

 

Představenstvo společnosti 
 


